



## 7. BÖLGE BURSA ECZACI ODASI BÜLTENİ

Mart 1994  
Sayı 15

### Sayın Okurlar,

*Oldukça uzun bir aradan sonra 1994 Yılı'nın bu ilk bülteninde yine birlikteyiz. Geçtiğimiz yılın son sayısından bu yana eczacılık gündemi de ülke gündemi de hayli yoğun. Eski Sağlık Bakanı Rifat Serdaroğlu'nun ilaçta reklamın faziletlerine ilişkin açıklamalarından sonra yaşadığımız "ilaçta reklam serbest mi bırakılıyor?" paniğinin ardından ilk kez Eczacı bir Sağlık Bakanı'na sahip olmanın mutluluğunu, onurunu yaşadık. Kendisine bu satırlar aracılığıyla bir kez daha başarılar diliyoruz, ülkemizin yoğun sağlık sorunlarını çözecek olumlu projelere imza koymasını bekliyoruz.*

*Sayın Başbakan'ımızın 'şu kadar sayıda terörist öldürdük' şeklindeki açıklamalarına rağmen bir türlü kökü kazınamayan terör, onca reforma karşın olumlu yöne çevrilemeyen ekonomik göstergeler daha uzun süre gündemde kalacak gibi görünüyor. Bütün bunların bizlere yansımaları da en kestirme şekliyle eczanelerimizde yaşadığımız ciro kayıpları. "Ben meslek sorunlarını çözmek amacıyla kurulmuş bir örgütün yönetimiyim, önce meslek sorunları, sonra vakit kalırsa ülke sorunlarını" diyen meslekdaşlarımın kulaklarını çınlatarak son söz olarak şunu belirtmek istiyorum. Hiç bir meslek grubu yoktur ki ülkenin hatta günümüzde çok küçülmüş olan Dünya'nın sorunlarından etkilenmesin.*

*Sonsuz evrende Dünyamız okyanusta yol alan küçücük bir gemi gibi ve o geminin güvenle yoluna devam edebilmesi için hepimiz payımıza düşeni yapmak zorundayız. Payına düşen sorumlulukları yerine getirmeyenleri uyarmak da yine görevimiz.*

*Daha güzel günlere elbirliğiyle ulaşabilmek dileğiyle!*

### BURSA ECZA KOOP. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI.

Bursa Eczacılar Kooperatifinin olağanüstü genel kurul toplantısı 8.1.1994 tarihinde Kervansaray Termal Otel'de gerçekleştirildi. Kooperatif binası yaptırılmak üzere arsa alınması için yönetim kuruluna yetki verilmesi amacıyla düzenlenen genel kurul yeterli çoğunluğun sağlandığının belirlenmesinden sonra divan heyetinin seçimiyle başladı. Divan Başkanlığı'na **Ecz. Arif Yayla**, üyeliklere **Ecz. Aysen Heper**, **Ecz. Dilek Çetingüç** oy birliğiyle seçildiler ve kendilerine toplantı tutanaklarının imzalanması yetkisi verildi.

Saygı duruşunun ardından gündemin 4. maddesini oluşturan gayri menkul alış koşullarının belirlenmesi konusuna geçildi. Bursa Ecza Koop. Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Semra Mutlu'nun konuya ilişkin açıklamalarından sonra dileyen üyeler görüş belirttiler. Görüşmelerin ardından Yönetim Kurulu'na arsa alma konusunda yetki verildi.

İnşaatın projelendirilmesi ve gerçekleştirilmesi yönteminin belirlenmesine ilişkin görüşler de tartışıldıktan sonra bu konuda da Yönetim Kuruluna gerekli danışma kurullarını oluşturma ve gerekli tüm işleri yapma konusunda tam yetki verildi.

Yönetim Kurulu Başkanı ve Divan Başkanının teşekkür konuşmalarının ardından Genel Kurul sona erdi.

### BURSA ECZA KOOP. YILBAŞI GEZİSİ DÜZENLENDİ

Bursa Eczacılar Kooperatifi üyelerarası samimi ilişkileri oluşturmak ve belli satış hedeflerine ulaşmak amacıyla düzenlediği gezilerden sonuncusunu 31.12.1993-2.1.1994 tarihleri arasında Kuşadası'nda gerçekleştirdi.

Figür Turizm'in organizasyon ve rehberlik hizmetlerini üstlendiği geziye katılım hayli yoğun. Ulaşımın iki özel otobüsle sağlandığı yolculukta otel olarak geçtiğimiz yaz hizmete giren Pine Bay Otel seçilmişti. Hülya Avşar'ın solist olarak katıldığı yılbaşı balosu, zengin Brunch'ları, keyifli ortamıyla herkesin hoşnut kaldığı gezinin en mutlu kişileri gün boyunca ısıtılmış kaplı yüzme havuzundan çıkmayan çocuklarımızdı.